
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА

НАКАЗ № 84-г

м. Кропивницький 15 серпня 2023р.

Про призначення відповідального 
за ведення технічного нагляду

На підставі пункту 2.2.29 Положення про управління капітального 
будівництва Кропивницької міської ради та додатку 2 до рішення 
Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 «Про 
затвердження Програми капітального будівництва, реконструкції та 
капітального ремонту об’єктів комунального господарства і соціально- 
культурного призначення міста Кропивницького на 2022-2024 роки», 
зі змінами, з метою посилення контролю якості будівельно-монтажних робіт,

НАКАЗУЮ :

1. Призначити начальника виробничого-технічного відділу управління 
капітального будівництва Кропивницької міської ради - Пуляєву Галину 
Валентинівну відповідальною за веденням технічного нагляду по об’єкту:

- «Капітальний ремонт частини будівлі КЗ «Центр комплексної 
реабілітації для дітей з інвалідністю Фортечної районної у місті 
Кропивницькому ради», вул. Беляева, 72, м. Кропивницький»

2. Пуляєву Г.В. ознайомити з наказом.

Начальник управління Сергій БІЛОКІНЬ

Марина Воротнюк 35 83 41


